
Informasjon ti tiltJkshJver og soker - Dispensasjon

• NKF
Mrs Karmunaltgkmusk overing

Søknad om dispensasjon
For tiltakpå følgende eiendom:

Gnr: I ) ·1--
Adresse:

Bnr: Fnr:

Ae  (
·- -

Snr:

Søknaden innsendes av:

Tiltakshavers navn:

Tiltakshavers adresse:

Kontaktperson:

Telefon dagtid:

ARE VLiw -{HA1A&

4!33kL€et I¥, Gt 1SD9s

Epost-adresse: , 1-t:.;j'-v-h (iJ .J<1I-,c i' v1 c:,

Jeg /  vi søker om dispensasjon fra (sett kryss for det riktige):

 
 
 

Kommuneplanens arealdel

Kommunedelplan for:

Reguleringsplan (områdeplan, detaljplan, bebyggelsesplan)

Planens nav: [5 A& {#ct&#z
Plan- og bygningsloven (pbl)

Byggteknisk forskrift (TEKl 0)

Annet, beskriv:

Jeg / vi søker om dispensasjon fra følgende bestemmelseri tilknytning til ovennevnte:

Forå kunne bygge/ gjøre:(beskriv hva du skal bygge/ gjøre, som for eksempel bygge garasje, bruksendre del

av eksisterende bygg fra bolig til næring osv.)

Norsk Komrnanalteknisk Forening. sentrallard 22 04 81 40, wxw.kommunaltekmikk.no 6



Informasjon til \illJkshnver og soker - Dispensasjon

• NKF

Jeg/ vi søker om:(sett kryss for det riktige)

esl Dispensasjon etter pbl §19-1 (permanent)

0 Dispensasjon etter pbl §19-3 (midlertidig) fram til følgende dato:

Begrunnelse for dispensasjonssøknaden:(bruk gjerne eget ark i tillegg om du trenger mer plass)

e us

Signatur(er):

lee 3'
Dato og underskrift

e
Vedlegg;

Beskrivelse av vedlegg

tiltakshaver

delJ{\b4

Kvittering for nabovarsel (skal alltid være med)

Tegninger

Situasjonsplan

Eventuelle uttalelser/ vedtak fra andre myndigheter (se SAKl O §6-2)

Dato og underskrift

eventuell ansvarlig søker

Vedlagt Ikke

Relevant

C-2
i\

Andre vedlegg:

J>--1
-1-z

CfTi,f.,; f,- tyH l i1r,h /,'c'?...,.-i;:',C _ . _ _ ( . ,1
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_1Jt:'.J,('M-i, ·h,1.i:,y,t,if•vt C)-2... _

Ai.' tqe.« e«do, - &-« ,9 <gt % loGd«

,%Jtl i-:.:iL"l v'  \ 1,{,' 1:"k,.,_Jo,..., - ·1 [ L_  ( ft tn-'•1 ,,,., {vJ fi-t,_,1--,.j  ) s·1c\,' r
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SØKNAD OMPERMANENT DISPENSASJON
FRA REGULERINGSPLAN  ISDAL ST KAIOMRADE

PlanlD 1263-200706

Oppsummering/inn ledning

Jeg eier område BFK1 i reguleringsplan for Isdalstø kaiområde (lsdalstøplanen).
Området er regulert til næring og 7 boliger

Jeg saker om dispensason for boligdelen, slik at de krav som er satt i lsdalstoplanen (tilkomst, parkering,
lekeareal og annen infrastruktur) blir oppfylt i Alvernesetplanen der det gjennom plan er lagt til rette for dette.

Isdalstø lanen må revideres
AIie utbyggerne innen lsdalstoplanen samt kommunen er enig i at planen ikke er optimal, og at dette sammen
med vilkårene/rekkefølgebestemmelsene i planen gjør denne ikke realiserbar i sin nåværende form.

Det er gått 8 år siden planen ble vedtatt. Ingen tiltak er realisert. Kommunen er en av grunneierne og
planfremmer. Det er ikke lagt opp til revisjon av planen i navaerende planperiode.

Re ulerin s Ian Alverneset har la t til rette for BFK1
I mellomtiden er det etablert ny reguleringsplan på naboeiendommen, Alvernesetplanen.

I planen er det i samrd med kommunen gitt mulighet for at boligdelen for min eiendom BFKt kan f? tilkomst,
parkering, leke- og uteoppholdsareal, samt VA, renovasjon, stram/fiber via Alverneset. Planen er nå ferdig
utbygd med disse elementene. Det er laget avtale som sikrer BKS1 rettigheter til dette

Planen for Alverneset har også lagt opp til større område med allmenn tilgang, herunder
badestrand/kaiområde og kyststi med tilgang via lsdalstoplanen. Avtalen sikrer også denne tilgangen.

FI ttin av BFK1 'or det lettere & revidere lsdalsta lanen
Ved å flytte arealbruk for BFK1/lsdalstøplanen over til Alvernesetplanen blir det ved rullering av lsdalstaplanen
langt enklere for gjenværende aktører å finne fremtidsrettede arealmessige løsninger i lsdalstaplanen.
Arealbelastningen blir vesentlig mindre da det blir tatt bort tilkomst for og areal for 11 parkeringsplasser,
lekearealluteareal/renovasjon med mer.

Det er 3 muligheter for gjennomføre dette:

1. Mindre endring av lsdalstplanen, endring av rekkefølgekrav og vilkår.

Dette vil uansett kreve en storre gjennomgang av planen, og vurderingen kan lett falle pa at endringene blir s2
store at en må/bør gjennomføre større revisjon av plan jf. pkt 2 under.

2. Revisjon av lsdalstoplanen.

Tidsmessig minimum 2 år og vil medføre at min plan for tilknytning til Alverneset utgår.

3. Permanent dispensasjon

En dispensasjon fra rekkefolgekrav for min boligdel vil medfore en arealmessig lettelse i lsdalstplanen da
arealkrav i lsdalstøplanen for gbnr 137I259 kan flyttes over til Alvernesetplanen nå.

Skal jeg kunne delta i plan for Alverneset na, samt at allmennheten blir sikret tilkomst til
fellesområdene på Alverneset er det bare dispensasjon som er et reelt alternativ.
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SØKNAD OM PERMANENT DISPENSASJON

Det blir med dette sakt om permanent dispensasjon fra Reguleringsplanen for lsdalsto kaiomrde fra
folgende rekkefolgekrav:

92.2.1  {nnbetaling av tilskudd til opparbeiding av omr%det.

§ 2.2.2 Alle kommunaltekniske anlegg som renovasjon (R), avlopsanlegg (A), nettstasjon (T).

Dette blir løst via plan for Alverneset.

§ 2.2.3  Ferdigstille gatetun GT1 og GT2, gangveg GV6, parkeringskjeller PK3 og FA3, fortau OFf,
lekeplass FL 1, og felles grøntområde FG1 og FG3.

Ved min søknad om midlertidig dispensasjon datert 30. 5.2016 som jeg fikk avslag på, søkte jeg også om
dispensasjon fra s2.2. 6 og § 2.3. Dette var ikke aktuelt å vurdere da, så jeg tar for gift at de nevnte 2
paragrafer heller ikke er aktuelle også ved en søknad om permanent dispensasjon. Om de 2 nevnte paragrafer
nå er aktuelle å dispensere fra, ønsker jeg også det.

Ytterligere grunngiving for dispensasjon jf. pbl §19-1:

Isdalstø planen er ikke gjennomførbar slik den nå ligger.

Planen ble gjennomført som kommunal områdereguleringsplan i kommunal regi, og vedtatt i mars 2011.

De største tiltakene innen planen er BFK1 (Nyhammer), BFK2 (Garveriet- Reigstad bygg) og BFK3 (Villanger)
med til sammen 22 boenheter, samt næringsdel i underetasjen. Det er ikke satt i gang noen tiltak innen planen
etter godkjenning for snart 8 år siden. BFK1 og BFK3 står i dag ubrukte. Min del, BFK1, inneholder 7
boenheter.

For at det skal kunne gjennomføres tiltak i samsvar med plan er det satt opp tunge, urealistiske, og
tidkrevende rekkefølgekrav. Videre er det krav om utbyggingsavtale som ingen vet omfanget av

Det har vært vanskelig å koordinere utbyggerne og kommunen, til sammen har delte hemmet utbyggerne fra å
sette i gang med sine prosjekt.

Videre har de ulike utbyggerne forskjellige tidshorisonter og planer for sine eiendommer. BFK2/Reigstad
ønsker ikke endre til boliger nå, men beholde sitt bygg som et rent næringsbygg. De har også pekt på at det
vil være urealistisk med større garasjeanlegg under sitt bygg/garveriet, da dette trolig vil medføre at bygget må
rives

En endring av planen bør derfor legge opp til større mulighet for uavhengighet for utbyggerne.

Kommunen er også deltaker i planen via sine eiendommer og tiltak i Isdalstø, her under kaier og bygg for
allmennheten/beredskap. Men slik vi oppfatter det, har de ikke ressurser eller ønske om å gjennomføre dette
n%.

Kostnadene med tiltakene i planen som ikke er tilknyttet våre bygg og uteområder er vanskelig å beregne da
det er mange detaljer som må på plass før det kan gjøres. Det blir her vist til gangveier, gatetun, offentlig
parkering, fortau, oppgradering av kaier og båtopptrekk, badeplass m.v. Videre er det usikker hvor mye
kommunen og eventuelt andre grunneiere skal dekke av dette. Det er satt opp krav om jordskifte som
rekkefølge for å avklare disse forholdene. Bare denne prosessen kan gjerne ta 1,5-2 år.

Planen er slik både jeg, de andre utbyggerne, samt kommunen oppfatter det, ikke gjennomførbar, og vil uten
revisjon ligge død. Kommunen som planeier har signalisert at det ikke er ressurser eller ligger planer for
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revisjon av planen fra deres side. Planen er ikke lagt inn i kommunens planstrategi pr. i dag Det går fort nye 8
ar.

Uten nye tiltak vil konsekvensen av dette være at området vil forfalle ytterligere, og det er ingen tjent med.

Ny plan på naboeiendom Alverneset gir bedre løsning for Isdalstø

Det ble i 2016 ved'tatt reguleringsplan for nye boliger på naboeiendom Alverneset. I denne planen ble det lagt
opp til større friområde med kai og badestrand som skal ha tilgang via lsdalstøplanen. Videre er det lagt inn
kysti som blir en del av kyststien mellom Knarvik og Alversund, jf. kommunedelplan. Det kan da være behov
for flere offentlige parkeringsplasser som bør reguleres inn i lsdalstøplanen.

I plan for Alverneset er det tatt med mulighet for at BFK1/Nyhammer sin boligdel med 7 enheter skal kunne ha
både uteareal, samt tilkomst og parkering innen denne planen. Videre følger også mulighet for tilknyting av all
in frastruktur (V A, renovarsjon og strø m/fiber).

Dette ble gjort for å kunne avlaste lsdalstoplanen, men også fordi en så at boligdelen av mitt bygg vil ha
naturlig tilhørighet til Alverneset (tilkomst på denne siden/mot vest) både til parkering og uteoppholdsområde.
Eksisterende parkering og uteoppholdsområde for min eiendom i lsdalstøplanen ligger ca 100 meter borte.

Overføring av tiltakene til Alverneset vil gjøre belastningen (trafikk/parkering/uteareal) i lsdalstoplanen
vesentlig lettere, og det åpner seg nye muligheter for andre løsninger til f.eks flere offentlige parkeringsplasser,
eller bytte av parkeringslasning med BFK2/garveriet ved senere realisering av boliger.

Min næringsdel i kjeller 8FK1 samt tilhørende kaiområde og flytebryggeanlegg (PB4) vil gjøre at jeg fremdeles
vil ha en formell tilknytning til lsdalstaplanen.

Med disse utfordringene og muligheter som ligger i plan for Alverneset, bør lsdalstøplanen revideres,
administrasjonen har også sett behov for dette.

Tidsaspekt og behov for permanent dispensasjon.

Tiltakene innen Alverneset er ferdigstilt og det haster derfor å få avklart BFK1/Nyhammer sitt forhold til denne
og lsdalstøplanen.

Selv om alle parter ser at lsdalstøplanen må revideres, vil dette kreve både ressurser og ikke minst tid om en
tar med revidering av planen, jordsiftesak, og utbyggingsavtale mm.

Det sakes na om permanent dispensasjon fra rekkefolgekrav i lsdalstoplanen. Dette farer til at jeg n3 kan fa
realisert boligdelen i mitt bygg n&r Alverneset na har tilrettelagt for all nodvendig infrastruktur.

De andre utbyggerne innenfor lsdalstøplanen (BFK2/Reigstad og BFK3Nillanger) er innforstått og samtykker
til denne løsningen. Det blir da en vinn - vinn løsning for alle parter. Se vedlagte samtykke fra Reigstad og
Villanger. Kommunens og Fylkesmannens uttalelser vedr de andre aktørers mulige negative konsekvenser
kan med dette tilbakevises.

Tiltak for å sikre allmennheten tilgang til Alverneset ved dispensasjon.

Med innvilgning av dispensasjon vil jeg gi fri tilgang for offentligheten over min eiendom langs kaifronten for å
sikre tilkomst til Friområde og kyststi i plan for Alverneset. På eksisterende kaiområde kan det settes av
markert gangfelt på 1,5 meter som (evnt. midlertidig) erstatning for GV1. Dette kan også gjøres permanent i
revidert plan om ønskelig. Eierne av BFK2 vil tillate det samme. Foran BFK3 er det kommunen som eier. For
B1 sitt område ligger det i reguleringsplanen et krav om 4 m tilkomst forbi boligen. Sammen vil dette sikre
tilkomst til "bro" over til Friområde og kyststi i plan for Alverneset. Utbyggerne av Alverneset vil bygge bro over
sundet. (se ogsa vedlagt kart)
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Bidrag til reguleringsendring

For å sikre at det blir satt i gang reguleringsendring, kan jeg forplikte meg til å innbetale kr. 50.000,- til arbeid
med revisjon. Dette under forutsetning av at de andre to utbyggerne, samt kommunen går inn med samme
beløp. En vil da kunne disponere kr. 200.000 til reguleringsarbeid.

Byggeløyve/ fasadeendring/ estetikk gbnr 137/259 BFK1:

Jeg har i flere år hatt byggeløyve på hvordan bygget skal se ut ved bruk til leiligheter. Det mangler kun
bruksendringslayve sart fasadeendring for altaner. Bygget er renovert og har endret fasade fra kjeller til loft
og tilpasset de 3 øverste etasjer til leiligheter. Med tanke pa aforskjanne området vil det klart estetisk sett
være en stor fordel om jeg kan få ferdigstille bygget nå. Isdalstø vil med denne endringen ta seg langt bedre
ut, spesielt sett fra sjøsiden. Med tanke på at det er etablert nytt bygg på nabotomten, vil det klart være en stor
fordel ved at mitt bygg også blir gjort ferdig og at det blir et pulserende liv og naboskap i området.

Det er to vilkår som må oppfylles før det kan gis dispensasjon jf. pbl §19-2

1. Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene
i lovens formålsbestem me Ise, blir vesentlig tilsidesatt.

2. I tillegg må fordelene ved å gi dispensasjon være klart større enn ulempene etter en samlet
vurdering.

Videre kan kommunen sette vilkår

1. Med permanent dispensasjon fra rekkefølgekravene som er nevnt over:

Alle involverte (utbyggere og kommunen) er enige om at planen ikke kan realiseres slik den ligger. lngen tiltak
er gjennomført på 8 år. Ingen tiltak vil bli gjennomført i fremtiden med nåværende plan. Det må gjennomføres
en vesentlig planendring gjennom en ny planprosess. Selv om det blir gitt dispensasjon for meg, er det ingen
andre tiltak som vil bli gjennomført før planrevisjon.

Det er derfor ingen hensyn i planen som blir tilsidesatt ved a gi dispensasjon.

Denne dispensasjonen gjelder bare for leilighetene i bygget og ikke næringsarealet i av bygget For å utnytte
næringsarealet vil jeg være avhengig å få fremdrift i planendringsarbeidet samt bidra til a realisere tiltakene
innenfor planen.

Videre vil jeg bidra med kr. 50.000,- til et eventuelt reguleringsarbeid dersom det blir gitt dispensasjon.

2. Fordelene slik jeg ser det vil være:

a. Med innlemming av boligdelen i plan for Alverneset vil dette lette Isdalstoplanen vesentlig i forhold til trafikk,
parkering- og uteareal. Det vil gjøre planen langt enklere a revidere, samt gi langt større mulighet for å finne
alternative losninger.

b. Plasseringsmessig er det mer naturlig at min boligdel har tilkomst, parkering og uteareal j Alverneset.

c. Losningen vil være i samsvar med reguleringsplan for Alverneset
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d. Ferdigstilling av min bygning vil gi området og Isdalstø et visuelt løft, samt skape liv og aktivitet i området
som i dag har få fastboende.

e Med salg av leiligheter vil dette gi større mulighet for realisering av næringsdelen i mitt bygg, og dermed
muligheter for økonomisk bidrag til realisering av lsdalstøplanen.

f. Ved asikre allmennheten tilgang over min eiendom som nevnt over, vil dette medføre at offentlig tilgjengelig
Friområde og Kyststi i plan for Alverneset kan realiseres nå.

g. Alternativet er at lsdalstøplanen blir liggende uvirksom, slik siste 8 år, i påvente av initiativ til omregulering.

Dersom jeg ikke kan delta i Alvernesetplanen, kan dette gjøre en større endring av lsdalstøplanen langt
vanskeligere da mine 11 parkeringsplasser fremdeles må ligge her, likeså min del av lekeareal og
uteoppholdsareal. Trafikkbelastningen i området blir langt større i et område som er- og blir trangt nok.

Ulemper.

Dersom det blir gitt dispensasjon med de vilkar som kan stilles etter pbl$19, kan jeg ikke se at det vil fare til
ulempe for gjennomfaring av planen, les: gjennomfore revisjon av planen

Etter en samlet vurdering av forholdene som er pekt på, er det en overvekt av fordeler sett opp mot
ulemper. Videre blir hensynet  til  planen ikke vesentlig satt til sides. Dispensasjon bør kunne gis.

Isdalstø 11.1 2019

Med vennlig hilsen

NYHAMMER EIENDOM

3 VEDLEGG: Kartskisse og samtykke fra de andre utbyggerne lsdalstoplanen



9

#g
r

ig
;

\y
 -,

.,·
'·t

,

--
-.

...
,'-

--
.

2

G
 

.
>

--
·-3

8

•
# rs 5.e a±

.:;
...

;.,

--
--

--
--

-

/

--
-

,..
,_

_ .$.
.

.
f-

. 
..,

;

,
--

--
--/

--
--

- 
- I

 
/,.

,,,

I
•

L

. .
 J

 .
- 

##
!

'·
.;:

::-
;

/ 
1\

W
'"

/ 
/ 

,..
..,

. 
V

// 
...

.-
 .. :
...

 
""

-
 A

N

I 
,.'

fii
'!»

 
G

S
p

L

f
R

E
G

U
LT

 
,

\ Y;t\
A

LV
E

R
 

,, 
/ 

.

.. 
. 

/ 
/ 

...
...

..,
,_

.

. .
 

/ 

-<
i.•

'.:
,

/ 
/ 

,?
 

):
. 

. 
..c

·•
c.

 "'
' 

.

,,,
,_

 
- 

.. 
···

·<
=

 _
,

•' 
.,

..
-

\ 
/ 

.o
.,

o 
,_

., 
<

-M
<

,, 
·

/ 
- 

.,.
, 

. "
·'-

 
.3

;..
,

',\
 

"'
 

--
- 

/ 
( 

"'
0,

:,
;. , "

" 
\ 

...
,<

'&
>

::·  ..;

• "
'&

I0/
y 

--
'.<

'..
{i

 
• 

·"
· 

"'
-

'\ 
I 

,&
.;,

 
-,

.;·
 

,;,
'-'

.

,fl
"'"

"'·
· 

,,,
_.

.

' 
' 

.
'•"

- 
"

,.
,.,

_,

• 
' 

' 

<
 

·-
'I'

• 
' 

'

' 
·-

-·
 

".
 

.•
-I

'. 
s'

"·
e•

8;
/

'--
 

/ 
- ';

ii:
:; 

...
,J

,\n
e,

Q
; e

""
 ,,

,-
.,

>
-.

 
A

·\.
:.,

 .
\<

>
';\'

I"
'

:3
0l

-<
".

'.:
;"

·•
 

-

/ 
'

 I 
<

c•
_.

:..
 

\
-:

--
.G,

P,
.,-

c:
-.

.,.
._

. 
' 

- ·
. --

-, 'f
- \

0'
e'

:c
::,

.,,
,:-

:, 
.. •

.: .•
 "?

J<
;; '(l

.'o
1:

f'.
'.:

··-
·  - .

'N
'E

-
a;

;:
··-

-..

--
--.., -

 i, 
--

--

,:
>

>

,/
.,,

,
ri

(,
i;

.:-
-·

!i
'

.:,
0

O
ff.

 1
<

ai
om

ra
de

P
ak

er
in

g

•
'-ø

-:
,1

11

·,

- -
-

 
\ V \

\
> --
-

--
-

--
-

•
""

- " "
'/

1n
ng

c1
ng

bu
st

ad

i:t
l=

K
1

fe
lle

s 
Le

ik

U
te

op
ph

al

be
bu

ar
ar

la
iL

11
11

1P
,;,

-

#
K

ys
ts

ti

.- i -

'I
{{

tf
•:

-.
...

.:
..
:
,FR

I
a\

m
en

n 
til

gj
en

ge

;v
,

5
B

ad
es

tr
an

d

- e
s:

,
5a

e g·:-, r'!t
,,r

--
= '

ii

.-
--

.;,
_'

.;_ -.
.' ...

, -
•V

 
,.,

, 
(Z

)

. 
..,

, 
'.'

 
·(

')
 c,

.·
/ 

<
::c

c:
- ,

.I.
J.

..!
£1

·.l
l:J

!!;
,.

--
--

-.
--

'

,..
., 1

2.
t

...

v

,_
;f

.:
..: M

ar
ke

rt
T

H
ko

m
st

 A
\v

er
ne

se
t

P
å 

ek
si

st
er

an
de

 
ka

ia
r

--

/



..

[T
Iik

om
st

 o
ff.

 
V

eg

ls
d 

a 
ls

tø
pl

an
en

-
P

a 
rk

er
in

g 
1 

1 
pl

as
se

r 
fo

r 
1 

37
 /2

59
le

ik
eo

re
al

 
(4

00
m

2)
 

fo
r 

22
-3

0 
bu

ei
ni

ng
ar

av
st

an
d

l0
0m

IS
D

A
LK

R
Y

 S
S

E
T

•
Æ

't,
,s ...

.':
.,t

; , ...
._..

:,.

•

•

•

•
"

F
el

le
s 

R
en

ov
as

'o
n

•
•

•
•

•
•

 -
l 

l 
P

-P
lo

ss
or

 f
or

 
gb

nr
 

13
7/

25
9

P
ar

ke
rin

gs
kj

el
le

r-
 

av
st

an
d 

l 
2 

m
A

b

i :.
t-

/
a3

«

--
-·

t '
V

A
-t

ilk
op

lin
g

di
m

 f
or

 
gb

nr
1

37
 

25
9

>

--
--

i

<·
tJ

irf
;-

f
 , _

-
;.(

...
.///

.
'·

_.
-:

_,
 

I 
...

...
..

-[
?

¾
.{

t.l
 '• •

•) •

--
--

...
...

..
--.

...
.. _.

as
s»

re
se

w

...
.-

• ad

'--
--

--
-

,3
so

"

O
pp

ar
be

id
d 

K
ys

ts
ti

.-
 cs

"
a 

e"
"

0
5.

• 
·I.

].:
..

er
in

gs
de

l
i

kj
el

lo
r

er
t

i
l,d

ol
,tø

pl
on

en

Le
ik

eo
re

al
 

av
st

an
d 

12
 m

di
m

 o
gs

å 
fo

r 
l 

37
/2

59
75

0 
m

2 
fo

r 
16

-1
8 

bu
ei

ni
n 

ar
B

ad
ep

la
ss

[A
vt

al
e 

om
 o

ff.
 

til
gj

en
ge

 
ky

st
st

i
[la

ng
s 

ka
io

m
rd

e 
til

 f
rio

m
rå

de

A
L

V
E

R
N

E
S

E
T

-P
L

A
N

E
N

 20
1 

6
A

Iie
 r

ek
ke

fø
lg

ek
ra

v 
er

 f
er

di
gs

til
t

A
lle

 t
ilt

ak
 

er
 l

ag
t 

til
 r

et
te

 
og

 
di

m
en

sj
on

er
t 

fo
r

gb
nr

 
1 

37
 /2

59
i

sa
m

sv
ar

 m
ed

 p
la

ne
n

s

G
bn

r 
1 3

7 
/2

59
7 

bu
st

ad
er

I s
d 

a 
ls

tø
pl

 a
ne

n-
 T

 ro
fi 

kk
 b

el
as

tn
in

g
N

yt
t: 

22
 n

ye
 b

ue
in

in
ga

r/
33

 
bi

le
r

N
æ

rin
g

i
un

de
re

to
sj

er
-

N
y

b 
åt

h 
am

-b
ad

e 
p 

I a
ss

-k
af

e/
ga

 
lle

ri

E
ks

is
te

 ra
n 

de
: 

bå
ts

lip
p/

 
no

 u
st

 /b
us

ta
d 

er
al

le
re

ie
 

tr
an

gt
 

om
rå

de
- 

br
at

t 
til

ko
m

st
.

IS
D

A
L

S
T

Ø
P

L
A

N
E

N
 20

11
T

un
ge

- 
ko

st
ba

re
 

og
 u

re
al

is
er

ba
re

 
re

kk
ef

ø
lg

ek
ra

v
In

ge
n 

til
ta

k
i

pl
an

en
 

er
 s

ta
rt

a 
op

p.
P

la
ne

nd
rin

g 
ly

t 
til

'C
l

p'



0-
BEKREFTELSE

Vedrørende søknad om permanent dispensasjon fra reguleringsplan

ISDALSTØ KAIOMRÅDE Plan ID 1263-200706

Det vises til søknad fra Aage Vigleik Nyhammer om permanent dispensasjon
vedrørende sin eiendom B/F/K1 ved Isdalstø kai.

Undertegnede samtykker til søknaden og har ingen motforestillinger til at søknaden
innvilges. Tvert imot ser vi at det er naturlig at BFK1 i lsdalstøplanen har all
infrastruktur, tilkomst, parkering, leke-, og utomhusareal i Alvernesetplanen. En slik
løsning vil lette på å finne gode arealmessige løsninger for et fremtidig Isdalstø.

Sted I dato:

Villanger Eiendom' AIS
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Aage Vigleik Nyhammer
Nyhammer Eiendom VISJON:

HEILSKAP
OG KVALITET

Osterfjprdv 124

Knarvik, 03.10.2018 5914 Isdalstø

Org.nt
982 231 345

SAMTYKKE TIL DISPENASJON FR ISDALSTPLANEN
Reigstad Bygg og Eigedom as samtykker til dispensasjon frå lsdalstøplanen og onskjer

bebuarar av gbnr 137l259 velkomne til Alverneset.

Reigstad bygg og eigedom as eig pr dd gbnr 137/28, og andre eigedomar/rettar i desse

som er fradelte denne i samband med reguleringsplan for Alverneset. Vi har vare

planfremjar i høve Alvemesetplanen

Vi eig også gbnr 137I33 og 476 (Garveribygget) som er nabobygg/eigedom til gbnr

1371259, der begge ligg i reguleringsplan for Isdalstø.

Vi stadfester at det innan Alvernesetplanen er lagt til rette for 7 bueiningar for

gbnr.137/259 i samsvar med planbeskrivinga for Alvernesetplanen. Tilrettelegginga

omfattar vegtilkomst, parkering, felles leikeplass, renovasjonspunkt, vatn, avløp, fiber og

straum. I høve parkering er det bygd 11 p-plassar i parkeringskjellar. Dette er no klart til

bruk.

Skriftleg avtale sikrar bueiningane rettar og eigarskap innan Alverneset

Det ligg føre underteikna avtale mellom Reigstad bygg og Nyhammer Eiendom som gjev

dei 7 nernnde bueiningane rettar og eigarskap i høve desse forholda, på same vilkår som

dei øvrige bebuarane innan Alverneset.

Avtalen sikrar ålmenta tilgang til badeplass og friareal i Alverneset.

I denne avtalen ligg det og inne punkt overføring av areal (BKS2) til gbnr 137 /259, slik at

bygget er sikra tilkomst for mellom anna vedlikehald rundt bygget.

Som motyting sikrar avtalen almenta gangtilkomst (1,5m) over gbnr 137/259 sitt

kaiområde, her under også maglegheit til amontere brufeste for bru over til

Alvernesetplanen. (slik intensjonen er i både lsdalstøplanen og Alvernesetplanen)

Den offentlege Kyststien som går via lsdal og vidare gjennom Alvernesetplanen vil då

kunne kompletterast i dette området. Det vil sikra alle (ogsa brukarar av barnevogn og

rullestol) tilkomst til ålment badeplass/uteområde innan Alverneset.

epost; posi@
egstadtyggg no

heirneside; ext»
regstadbygg no

Dagleg leiar
Geir Reigstad:

92 60 82 35
get@

rigs1adbygg r·@

Bygg

Fagleg leiar
Hakon Reigstac

92 50 82 36

Fagleg leiar
byggesak og
prosjektering:

Kjell Reigstad
97 74 79 64

jet@
regs1adhygg no

Teikning
Prosjektering,

Byggesak
Nybygg
Tilbygg
Bustad

Garasjar
Hytter

Entreprenør

Fagleg leiar
Roll Reigstad

90 03 97 61
rot@

regs1adtygg no

Graving,
Boring

Sprenging
Transport
Støyping

Naturs teins
Muring

Uteareal
G,ønlareal
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lsdalstoplanen lyt reviderast- større rom utan gbnr 137/259.
Som eigar innan lsda/støplanen, ser vi det som utelukkande postivt at gbnr 137/259 får

dispensasjon fr% planen til utvikling av bustaddelen av sin eigedom.

lsdalstøplanen er ein kommunal reguleringsplan som ikkje er realiserbar i sin noverande

form og innhald. Dette går bade på fysiske loysingar og rekkefølgjekrav.

Kommunen legg i sin planstategi for 2016-2019 ikkje opp til rullering av planen i perioden.

Det er uttalt frå kommunalt hald at dette området ikkje er prioritert av kommunen. Det

styrkjar grunnlaget for akunne gje dispensasjon

Forutsetningane for lsdalstøplanen er endra
Når planen ein gong skal reviderast, vil det vere vesentleg enklare a lage ein betre plan.

utan gbnr 137/259. Dette med bakgrunn at det er avgrensa areal i området til mellom

anna trafikkavvikling og uteopphald.

Nar det no i tillegg er etablert sentralt plassert alment tilgjengeleg badeplass og friomr?de

i Alvernesetplanen, med tilkomst og fr lsdal, var ikkje dette med i forutsetningane ved

planarbeidet for lsdalstøplanen. Dette kan medfore mykje storre trafikk og

personbelastning pa omradet enn det som var tenkt.

Om ein tek vekk dei 11 parkeringsplassane, krav om leikeplass/uteområde for 7 bueinigar

m.v for gbnr 137/259, vil det vere større rom for å tenkje nytt i have heilskapsloysing for

Isdalstø.

Vi vil og merke at det vil vere tryggare (og meir naturleg} for bebuarar gbnr 137/259 a ha

uteo pp ha Id og leik ea rel på A Ive rneset (avstand 15 m) enn oppå parkering sd ekket i

lsdalstøplanen (avstand 100 m). Det same gjeld for parkering og tilkomst.

Eit uttalt negativt argument med a trekke gbnr 137/259 ut av lsdalstoplanen er at

kostnaden til opparbeiding innan planen då lyt delast på færre. Det kan vere, men vi vil tru

at ein revisjon vil gjere planen enklare og dermed rimelegare enn dagens rekkefølgjekrav,

mellom anna pg a at bustaddelen av g bnr 137/259 ikkje er med.

Vi og gjere merksam p at nringsdelen(underetasje) pa gbnr 1371259 framleis vil vere

ein deltakar i og del av lsdalstoplanen.

Vi meiner ogsa at nar alle 3 utbyggarane innan lsdalstoplanen er samde, samtykkjer og

ønskjer dispensasjon for gbnr 137/259, bør det telje med.

Med bakgrunn i ovannemnde punkt støttar vi opp om dispensasjon for gbnr 1371259

Reigstad Bygg og Eigedom as

Kjell Reigstad
Planfremjar/ulbyggar av Alverneset,
Eigar av gbnr 137/33-476 lsdalstøplanen
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Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med søknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
Pbl § 21-3

Tiltak på eiendommen:
Gnr.

13
Eier/les1e,

Feslenr,

AA6€

Seksjonsnr,

Det varsles herved om

.INybygg

Pabygg/tilbygg

[ __ Anlegg

[ silthreklame

Eiendommens adresse

SD#s td 8u)
Kommune

J Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg

Jo{
Postnr.

51
Poststed

[Drs%

l___JEndring av fasade

r--Innhegning mot veg

[_Antennesystem

Dispensasjon  etter plan- og bygningsloven kapittel 19

Plan- og bygningsloven L r
med forskrifter Kommunale vedtekter Arealplaner

[]ivia
Bruksendring

r Oppretting/endring av matrikkelenhet [] Annet
L.....(eiendomsdeling) eller bortfeste

[Jvegloven
Vedlegg nr.

8- 1..

Arealdisponering
Sett kryss for gjekdende plan

Arealdel av kommuneplan

Navn på plan

[j Reguleringsplan LJBebyggelsesplan

Beskriv nærmere hva nabovarslet gjelder

vtl5 - «- I -Ad - 4 a-2
I )

Vedlegg nr.-
Spørsmål vedrørende nabovarsel rettesIll
F orotak/liltaksh aver

Kontaklperson, navn E-post Telefon

Søknaden kan ses på hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til
-------

Eventuelle merknader skal være mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig søker/tiltakshaver skal sammen med søknad sende innkomne merknader og redegjøre ror ev. endringer.

Navn

Postnr.

58o
Poststed

it& vYtM)

i SH}

Postadresse

E-post

Følgende vedlegg er sendt med nabovarselet

Bes kri ve Is a av ved legg

Dispensasjonssokn ad/vedtak

Si1uasjonsplan

Tegninger snitt, fasade

Andre vedlegg

Un de rs kri ft

Tilsvarende opplysninger med vedlegg ar sendt i nabovarsel til berørte naboer og gjenboere.

Mottagere av nabovarnel framgår av kvittering for nabovarsel.

Gruppo Nr. fm- til

B -1.
D 1
E

a 1- 2

Ikke
relevant

Sted Dalo j J  (
'f"'/ · '. 2.v(;,

Underskri nsvarlig sp• el tiltakshav r

' t"1 l/" I11.., '
Gjentas med I kkbok v r /l H

+ne V
Blankett 5155 Bokmål  IO Utgitt av Dlrek!oratet lor byggkvalitet  01.07.2D15
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Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med søknaden

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes på e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatte-post menes ene-post fra nabo/gjenboer som bekrefter å ha mottatt nabovarselet. Ved person Ilg
overlevering vii signatur gjelde som bekreftelse på at varslet er mottatt. Det kan også signeres på at man gir samtykke til tlltaket.

TIitaket gjelder
Gm. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Bygningsnr. Bolignr. Kommune

Li NP5sEiendom/ 434 259
byggested Adresso p)

_{OL
Pastnr. Poststed

ISi>i,L.S°i:'ipgl\i.(K.2 Ile I D95

Følgende naboer har mottatt eller fått rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhørende vedlegg:

Nabo-Igjenboereiendom !7el'"""-""Eiernesler av nabo-Igjenboereiendom
GnI-j4 Bnr. Festem: geksjamM.  Eiers/festers naun

} 28334 ,¢ 0 REis4 && G Ce pH AS
Ad resse ,' A Adresse -

t5As p &tN lo3. " - o{Joey<Es l2#

j6 D ,-'t1--Sc-fPostnr.

SI
Posts led

Pe ,son Ii g kvittering for Dalo

mottatt varsel

Nabo-Igjenboereiendom

""r34
Bnr.

ico

Dato sendt e-pos ti·1,2cf
Kvittering vedlegges

Sign.

Festenr.

Adresse I
det I .;\-q>h-, llk<...V\

ti,
Personlig kvittering for Dato

- mottatt varsel / f i) I r
Nabo-Igjenboereiendom

Gnr. [? 't- Bnr. J..f' /

Adresso \ :;DAl- '::,"Cf'?>A.KK'.t'N 7  (

Soksjonsnr.

"f'l A  - E

Sig

'f-

Postnr.

591{
Poststed 1 , _ -:/_p>d 's Gp

Personlig kvine ring for

samtykke til tiltaket

PosIsto dets reg. nr.

Dato Sign.

Festenr.

Postnr,.....CJ/
(e

Eiernesler av nabo-Igjenboereiendom
Eiers/festersnavn ,  h£l. lh. 11 _R Uc:/<'! Datosendte-pos!r-:J'.(N _!,.,,r>v i f..k,(::"1.:....St:°,h ,{',(

Adresse .f

DA5St/&A«€ 7» ,

PostnrS"q IG Poststed I 0Hc5r¢

Personlig kvinering ror Da10

mottatt varsel

Nabo-Igjenboereiendom

°"/4
Adresse

Postnr.

54

Poststed

Bnr.

Ie
Poststod

Bnr.

Adresse

Postnr. Poststed

Person Iig !(vjtferi ng lo r Dato

mottatt varsel

I  SPf/LSt
Sign.

Fos1onr.

ISPALS'f
Personlig kvinoring ror Dato- Sign.>

--i__,mottatt varsel '. ij-; - 1
Nabo-Igjenboereiendom

Fostenr.

Seksjon snr.

Seksjonsnr.

Seksjonsrr.

Personlig kvinering ror Dato

samtykke til tiltaket

Elernester av nabo-Igjenboereiendom

Sign

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: _ Sign.

Eiors/festors navn

Adrosso

SD9

<ls Bu
\<Ohs

Pos1s1ed

Kvittering vedlegges

Poststedets reg.nr.

Sign.

Person I ig kvine ring lo,

samtykke til tiltaket

9f

Dalo sendt e-post

I,1. 2o r'f
Kvittering vedlegges

Postslede Is reg .nr.

iq: ;
Dato Sign.

EJernester av nabo-Igjenboereiendom
Eie rs/fe ste rs navn

REI DJ
Adresse

Postnr.

5'1(

l5DBL584 e >
Poslsted /

5J)I/-LSr
Person I ig kv itto ring lo r Dalo

i samtykke Iii tiltaket

Eiernesler av nabo-Igjenboereiendom
Eiers/feslers navn

Adrnsso

Postnr. Poststed

Person Hg kvittering tor

! samtykke til tiltaket

Blankett 5156 Bokmål  © Utgitt av Ci rektoratet lor byggkvalitet 01.07.2015

Efl-tS

Dalo

1sDIJL
Dato sendt e-pasl

/o!:,-Kvittering vedlegges

Poslsledets reg.nr.

Sign.

Sign

Dato sendt e-post

Kvittering vedlegges

Postsledels rog.nr.
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1/1612019 Yahoo Mail - Nabovarsel - Soknad om permanent disp - Gbnr 1371259

Nabovarsel - Søknad om permanent disp - Gbnr 137 /259

Aage Vigleik Nyhammer {aagevn@yahoo.no)

oleisda!@grail.com

mandag 14 januar 2019. 10.06 CET

Hei Ole,

her er nabovarsel vedr søknad om permanent disp fra lsdalstoplanen.

Vennligst svar på denne melding med feks "mottall" el.I.

Ta kontakt om det er spørsmål.

Mvh
Aage Vigleik Nyhammer

l,yNabovarsel Ole isdal.pdf

Vedlegg ti I nabovarsel vedr søknad 01n perrnane1 disp .pdl

ts- 4l

O ts«e

1/1



1/14/2019 Yahoo Mail - SV: Nabovarsel - Søknad om permanent disp - Gbnr 1371259
4.

SV: Nabovarsel - Søknad om permanent disp - Gbnr 137/259

. r. · Kjell Reigstad (kjell@reig1tadbygg.no)

aagevn@yahoo.no

[J.,'n mandag 14.januar 2019, 12:15  CH

Varsel er mottatt

med helsing

Kjell Reigstad

Reigstad bygg og Eigedom as

Oirtlf: 977 47 964

Epost: Kiel@rgig sadly99 no

Heimeside; www.regstadbygg.n0

Fra:  Aage Viglejk Nyhammer <aagevn@yahoo.no>
Sendt:  14. januar 2019 10:01
Ti: Kjell Reigstad <kjell@reigstadbygg.no>
Emne:  Nabovarsel - Sgknad om permanent disp - Gbnr 1371259

He, Kjell,

her er nabovarsel vedr sknad om permanent disp tra lsdals\oµlanen.

Vennligst svar på denne melding med feks ·mottatt· el.I.

Ta kontakt om dot er sporsmål

Mvh

Aage Vigleik Nyhammer

1/1


